«

Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»
Комитет по управлению

м у н и ц и п а льны м и муществом

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 июля 2023 года
О внесение изменений в Перечень земельных участков
из земель населенных пунктов для предоставления
в собственность бесплатно гражданам, состоящим
на земельном учете в комитете по управлению
муниципальным имуществом администрации
города Черемхово в соответствии с Законом
Иркутской области от 28 декабря 2015 года
№ 146-03 «О бесплатном предоставлении
земельных участков в собственность граждан»

№ 709

В соответствии с п. 4 Порядка формирования и размещения на
официальном сайте администрации города Черемхово перечня земельных
участков для предоставления гражданам в собственность бесплатно,
утвержденного постановлением администрации города Черемхово от 24 мая
2016 года № 405:

1, Внести в Перечень земельных участков из земель населенных пункт
для предоставления в собственность бесплатно гражданам, состоящим
земельном учете в комитете по управлению муниципальным имуществе
администрации города Черемхово в соответствии с Законом Иркутской облас
от 28 декабря 2015 года № 146-03 «О бесплатном предоставлении земельш
участков в собственность граждан», утвержденный распоряжением комитета 1
управлению муниципальным имуществом администрации города Черемхово
15 марта 2023 года№ 259, следующие изменения:

1.1. В пункте 5 исключить слова «38:33:010123:50»;
1.2. Исключить пункт 8 в отношении земельного участка с кадастровым

номером 38:33:010103:360.
2. Начальнику отдела по земельным отношениям С.В. Ворониной i

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения обеспечить:
- размещение настоящего распоряжения на официальном сайт

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационно!
сети «Интернет» во вкладке «Муниципальное имущество»;^

- опубликование настоящего распоряжения в г
рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего ращю]
собой.

VПредседатель комитета
Исп. С. В. Воронина (8 395 46) 5 23 63

яю за

ЖЗадзаева